
~' CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

\

ATO DO PRESIDENTE NoL'~3, DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR BERNARDO ANTÔNIO DE BARROS LIMA, Matricula nO
13.065-50, do cargo especial de gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-04, na Liderança do PT (Resoluções nO 125/97 e 143/97 - Processo nO 000.616/97 ­
CLDF).

2 - EXONERAR DIRSOMAR FERREIRA CHAVES, Matricula nO 12.526-45,
do cargo especial de gabinete, CL-04, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para
exercer o cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, na Divisão de Seguridade
Social, da Diretoria de Recursos Humanos (Resoluções nO 091/94 e 125/97 - Processo nO
001.076/95-CLDF).

3 - EXONERAR MARIA EVÂNIA BARROS FERREIRA, Matrícula nO
13.781-24, do cargo em comissão de Assistente de Coordenadoria, CL-03, da Comissão
de Assuntos Sociais, bem como, NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-05, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resoluções 128/97 e
143/97 - Processo nO 000.657/99-CLDF).

4 - EXONERAR ROGÉRIO DE SOUZA SILVA, Matrícula nO 12.678-22, do
cargo especial de gabine~el CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMt:A-LO para exercer o cargo em comissão de Assistente de
Coordenadoria, CL-03, na Comissão de Assuntos Sociais (Resoluções 128/97 e 143/97 ­
Processo nO 001.466/95-CLDF).

5 - EXONERAR ANDRÉ LUIZ NEIVA RIZZO, Matricula n° 13.339-39, do
cargo em comissão de Secretário de Divisão, CL-11, da Divisão de Seguridade Social,
da Diretoria de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em
comissão de Secretário de Diretoria, CL-11, na Diretoria de Recursos Humanos
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 001.815/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 1'-1 de -:5 'I N \-\ I,) de 1999.

c:ldocldoml\mlnula7.doc


